A 股代码: 601390 H 股代码: 00390 A 股简称:中国中铁 H 股简称:中国中铁 公告编号: 临 2018-074

中国中铁股份有限公司

关于公司间接全资子公司股票获准在全国中小企业股份 转让系统挂牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带责任。

2018年9月17日,中国中铁股份有限公司(以下简称"公司")的间接全资子公司中铁高铁电气装备股份有限公司(以下简称"高铁电气")收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意中铁高铁电气装备股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函(2018)3093号),主要内容如下:

- 一、同意高铁电气股票在全国中小企业股份转让系统挂牌,转让方式为集合竞价转让。
- 二、高铁电气申请挂牌时股东人数未超过 200 人,按规定中国证监会豁免核准高铁电气股票公开转让,高铁电气挂牌后纳入非上市公众公司监管。
 - 三、高铁电气按照有关规定办理挂牌手续。

关于高铁电气的基本情况及其挂牌对公司产生的影响,请参见公司于2018年6月20日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《中国中铁股份有限公司间接全资子公司中铁高铁电气装备股份有限公司申请在全国中小企业股份转让系统挂牌的公告》。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会 2018年9月18日